INGREDIENSER
Mjukgla§s )
SKUMMJOLK, socker, kokosolja, SKUMM]OLKSPULVER, glukossirap,
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsy-
ror), stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol, guarkarnmjol, karragenan),
arom.
INNEHALL
NUKZLASS .o 230 ml
0BS, Hor alltid efter i ditt lokala kdk vid frdgor kring allergi, lokala avvikelser kan férekomma.
Vi kan aldrig garantera att kbket dr fritt frin allergener,
NARINGSVARDEN m keal Fett m;ﬁ:‘f’m Holhydrater suu‘{;’r“a‘:ter Protein Salt
Per portion 1023 k] 244 keal 12159 10,95¢ 3¢ 31,50 g 570 g 020g
Per100 gram 682 k] 163 keal 810g 7304 24 g 21g 380¢ 013¢g
Kalorifordelning 39,60 % 52,15 % 8,26 %
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